BỘ XÂY DỰNG

Số: 210/BXD-HĐXD
V/v năng lực hoạt động xây dựng của doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  21 tháng 11 năm 2018

Kính gửi: Công ty TNHH Xây dựng giao thông Toàn Cầu

Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 053-CVTC/2018 ngày 11/10/2018 của Công ty TNHH Xây dựng giao thông Toàn Cầu đề nghị hướng dẫn về chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Công ty TNHH Xây dựng giao thông toàn cầu đã được Sở Xây dựng thành phố Hồ Chí Minh quyết định cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng  tại Quyết định số 1424/QĐ-SXD-QLNGĐXD ngày 10/9/2018. Theo đó, Quý Công ty đã đủ điều kiện để được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng. Đề nghị Quý Công ty liên hệ với Sở Xây dựng thành phố Hồ Chí Minh để nhận chứng chỉ năng lực và tham gia hoạt động xây dựng với lĩnh vực và hạng được cấp trong quyết định cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng.

Trên đây là ý kiến hướng dẫn của Bộ Xây dựng, đề nghị Công ty TNHH Xây dựng giao thông Toàn Cầu nghiên cứu, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Lê Quang Hùng (để b/c);

- Sở Xây dựng TP.HCM

- Lưu: VP, HĐXD (PMT).
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
(đã ký)

Bùi Văn Dưỡng